HOBOCMBMUPCK

10-00

11-00

11-20

12-20

13-20

14-20

15-20

16-20

17-20

18-20

19-20

20-20

T L//

) -—
— N

noarePynnAa 1

CYNEPMAPKET UHCTPYMEHTOB_
SHTY3MACT!

9 [ <l ®
-

POCCUACKAR HAUMOHANLHAR

POCCTPAX “Sracoiim

CTPAXOBAS KOMNAHMA

TypHUpa

| ©OTONSHO J
OTKPBLITUE 3UMHEIO CE30HA 2011

LLikona Ne 196 04 Hoab6psa 2010 r. Mpynna @

MOArPYNNA 2

CNAPTA

CUBUPSAKU

PEBUK

rABAALbI

Top>XecTBEeHHOE OTKpbITUE TYPHUPA, BpyYeHUE NoAapKoB MMEeHUHHUKaM

KEM.BPOAOAIU KEAOP

MAK

CNAPTA

rA®-o CMAMN

CUBUPAKMN

PEBMK

CTUKC KEM.BPOOSAIUN

FABAHWLbI

MAK

KEAOP CMAMN

CNAPTA

PEBMK

rA®-o CTUKC

CUBUPAKMU

rABAMLLbI

KEM.EPOOAIU CMAWN

MAK

PEBMK

KEAOP CTUKC

CNAPTA

rABAMLLbI

rA®-o KEM.BPOOAIUN

nonye®uHAnN 1

3 MECTO

CUBUPAKMU

MAK

MONY®UHAI 2

OUHAN


http://maps.2gis.ru/novosibirsk/
http://bvl.nsk.ru/servlet/sponsor?spid=8
http://bvl.nsk.ru/servlet/sponsor?spid=20
http://bvl.nsk.ru/servlet/sponsor?spid=1
http://nios.ru/index.php?do=static&page=guo
http://bvl.nsk.ru/servlet/news

