



РОССТРАХ
Официальный
страховщик
турнира

ФОТОЛЭНД®

ОТКРЫТИЕ ЗИМНЕГО СЕЗОНА 2011

НОВОСИБИРСК

Школа № 196

04 ноября 2010 г.

Группа

A

ПОДГРУППА 1

9-00	КЕДР	ГАФ-Ф
10-00	СМАЙЛ	СТИКС

ПОДГРУППА 2

СПАРТА	СИБИРЯКИ
РЕВИК	ГАВАЙЦЫ

11-00

Торжественное открытие турнира, вручение подарков именинникам

11-20	КЕМ.БРОДЯГИ	КЕДР
12-20	ГАФ-Ф	СМАЙЛ
13-20	СТИКС	КЕМ.БРОДЯГИ
14-20	КЕДР	СМАЙЛ
15-20	ГАФ-Ф	СТИКС
16-20	КЕМ.БРОДЯГИ	СМАЙЛ
17-20	КЕДР	СТИКС
18-20	ГАФ-Ф	КЕМ.БРОДЯГИ

МДК	СПАРТА
СИБИРЯКИ	РЕВИК
ГАВАЙЦЫ	МДК
СПАРТА	РЕВИК
СИБИРЯКИ	ГАВАЙЦЫ
МДК	РЕВИК
СПАРТА	ГАВАЙЦЫ
СИБИРЯКИ	МДК

ПОЛУФИНАЛ 1

19-20	1м пг1	2м пг2
-------	--------	--------

ПОЛУФИНАЛ 2

1м пг2	2м пг1
--------	--------

3 МЕСТО

20-20		
-------	--	--

--	--

ФИНАЛ